ZARZADZENIE Nr 1244/2023
PREZYDENTA MIASTA LODZI
z dnia 30 maja 2023 r.

w sprawie zmian w budzecie miasta L.odzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w zwiazku z art. 91 1 art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzadzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526, z 2023 r.
poz. 572), art. 247 ust.1 i art. 257 pkt 1 1 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i1 2414 oraz Dz.U. z 2023 r.
poz. 412, 497,658) oraz uchwaty Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 21 grudnia
2022 r. w sprawie budzetu miasta £.odzi na 2023 rok

zarzgdzam, co nastepuje:

§ 1. Dokonuje przeniesienia srodkow w ramach dziatu w zakresie zadan wlasnych
i zleconych w budzecie miasta £.odzi na 2023 rok zgodnie z zatacznikiem.

§ 2. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogloszeniu zgodnie
Z przepisami.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Adam PUSTELNIK
Pierwszy Wiceprezydent Miasta



Zatgcznik

do Zarzgdzenia Nr 1244/2023
Prezydenta Miasta todzi

WYDATKI OGOLEM Bl.!DZETU MIASTA ODZI NA 2023 ROK WEDLUG
DZIALOW | ROZDZIALOW KLASYFIKACJI BUDZETOWEJ - ZMIANA

Klasyfi
kacja

70001

70005

70007

750

75075

75095

754

75411

Wyszczegélnienie

Gospodarka
mieszkaniowa

Zaktady gospodarki
mieszkaniowej

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Gospodarka gruntami
i nieruchomosciami

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich

statutowych zadan
Gospodarowanie
mieszkaniowym
zasobem gminy

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Administracja
publiczna

Promocja jednostek
samorzadu
terytorialnego

biezace

- wydatki jednostek

budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Pozostata dziatalno$¢
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

Bezpieczenstwo
publiczne i ochrona
przeciwpozarowa

Komendy powiatowe
Panstwowej Strazy
Pozarnej

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

Zmiana
planu

na 2023 rok

0,00

0,00

0,00

49 200,00

-49 200,00

-49 200,00

-250 000,00

-250 000,00

-250 000,00

-250 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

wiasne

0,00

0,00

0,00

49 200,00

-49 200,00

-49 200,00

-250 000,00

-250 000,00

-250 000,00

-250 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

250 000,00

0,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

-10 000,00

zlecone

GMINA

por
z administracja
rzadowa

= N
migdzy j.s.t.

wiasne

POWIAT

zlecone

0,00

0,00

0,00

0,00

p
z administracja
rzadowa

Bel -
migdzy j.s.t.



801

80101

80104

80107

80115

80120

80149

80150

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Oswiata i
wychowanie

Szkoty podstawowe
biezace

- $wiadczenia na rzecz
osob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Przedszkola
biezace

- $wiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Swietlice szkolne
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Technika
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Licea
ogolnoksztatcgce

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Realizacja zadan
wymagajgcych

stosowania specjalnej

organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci w
przedszkolach,
oddziatach
przedszkolnych w
szkotach
podstawowych i
innych formach
wychowania
przedszkolnego

biezace

- $wiadczenia na rzecz
0sob fizycznych

Realizacja zadan
wymagajgcych

stosowania specjalnej

organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i mtodziezy w
szkotach
podstawowych

biezace

117 400,00

-117 400,00

0,00

-1700,00

-1700,00

10 849,00

-12 549,00

-12 549,00

-3 706,00

-3 706,00

-1.000,00

-2706,00

-2 706,00

2706,00

2706,00

2706,00

2706,00

-180 000,00

-180 000,00

-180 000,00

-180 000,00

132 677,00

132 677,00

132 677,00

-3 249,00

135 926,00

1000,00

1 000,00

1000,00

1700,00

1700,00

0,00

-1700,00

-1700,00

10 849,00

-12 549,00

-12 549,00

-3 706,00

-3 706,00

-1000,00

-2706,00

-2706,00

2706,00

2706,00

2706,00

2706,00

1000,00

1 000,00

1000,00

1700,00

1700,00

0,00

-180 000,00

-180 000,00

-180 000,00

-180 000,00

132 677,00

132 677,00

132 677,00

-3 249,00

135 926,00

117 400,00

-117 400,00



80152

852

85214

85219

900

90003

926

92601

- wydatki jednostek
budzetowych

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Realizacja zadan
wymagajacych
stosowania specjalnej
organizacji nauki i
metod pracy dla
dzieci i mtodziezy w
gimnazjach, klasach
dotychczasowego
gimnazjum
prowadzonych w
szkotach innego typu,
liceach
ogolnoksztatcgcych,
technikach, szkotach
po branzowych
szkotach | stopnia i
klasach
dotychczasowej
zasadniczej szkoty
zawodowej
prowadzonych w
branzowych szkotach
| stopnia oraz
szkotach
artystycznych

biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich
naliczane

Pomoc spoteczna

Zasitki okresowe,
celowe i pomoc w
naturze oraz sktadki
na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe

biezace
- $wiadczenia na rzecz
os6b fizycznych
Osrodki pomocy
spotecznej
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych

- wydatki zwigzane z

realizacjg ich
statutowych zadan

Gospodarka
komunalna i
ochrona srodowiska

Oczyszczanie miast i
wsi
biezace
- wydatki jednostek
budzetowych
- wydatki zwigzane z
realizacjg ich
statutowych zadan
- wynagrodzenia i

sktadki od nich
naliczane

Kultura fizyczna

Obiekty sportowe
biezace

- wydatki jednostek
budzetowych

1700,00 1700,00 -
1700,00 1700,00 -
47 323,00 - -
47 323,00 - .
47 323,00 - -
3249,00 - _
44.074,00 - -
0,00 0,00 .

-4 000,00 -4 000,00 -
-4 000,00 -4 000,00 .
-4 000,00 -4 000,00 -
4.000,00 4000,00 -
4000,00 4.000,00 -
4.000,00 4000,00 -
4 000,00 4000,00 -
0,00 0,00 B

0,00 0,00 -

0,00 0,00 .

0,00 0,00 .

-22 148,00 -22 148,00 -
22 148,00 22 148,00 -
0,00 0,00 B

0,00 0,00 -

0,00 0,00 .

0,00 0,00 -

47 323,00

47 323,00

47 323,00

3249,00

44 074,00



- wydatki zwigzane z
realizacjg ich -5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -
statutowych zadan

- wynagrodzenia i
sktadki od nich 5000,00 5000,00 - - - - - - -
naliczane




